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Dlaczego? 

Reklamy w przestrzeni miejskiej w postaci banerów, bilboardów czy plakatów w okresie 

kampanii wyborczej, wydają się być jej nieodłącznym elementem. Zauważyć je można na 

każdej ruchliwej ulicy czy przejściu. Czasem wiszą samotnie, w innych miejscach muszą 

przebić się spośród innych. Szpecą miejski krajobraz, zaśmiecają przestrzeń, innymi słowy są 

po prostu brzydkie. Stają się też celem aktów wandalizmu (dorysowywane wąsy, męskie 

członki, wycięte oczy bądź pocięte krawędzie), działają na nie siły natury (po wietrznej 

pogodzie można zauważyć, że są porwane, łopoczą na płotach niczym flagi) bądź zwyczajnie 

osuwają się, ulegają zabrudzeniom. Zazwyczaj nikt nie interesuje się ich losem, pozwalając 

tym samym zaśmiecać ulice. Duża ilość reklam przy skrzyżowaniach ogranicza widoczność i 

zagraża bezpieczeństwu. Okazuje się również, że część z nośników wisi nielegalnie, bądź ich 

powierzchnia przekracza tę podaną we wniosku do organu właściwego. Taka przestrzeń z 

pewnością nie jest przyjazna. Dlatego też postanowiliśmy sprawdzić czy kandydaci i 

kandydatki w wyborach parlamentarnych szanują prawo i obywateli. I o ile zdecydowali się 

na taką formę reklamy (banery i plakaty w przestrzeni miejskiej) to czy przestrzegają w pełni 

wszystkich procedur. Wyniki wstępnych obserwacji zaskoczyły nas bardzo negatywnie. 

Dlatego też, zadajemy sobie pytanie: jeżeli kandydaci i kandydatki do sejmu i senatu oszukują 

nas w tak wydawałoby się prozaicznych sprawach od początku kampanii, to co dzieje się 

później?    

 

W jaki sposób? 

Na podstawie art. 61 Konstytucji RP wystąpiliśmy do Zarządu Infrastruktury Miejskiej o 

skany wydanych decyzji wraz z załącznikami (m.in. zakresem ulic, wymiarami banerów i 

plakatów, liczbą nośników) na zajęcie pasów drogowych na banery i plakaty wyborcze. Na 

podstawie wydanych decyzji została przygotowana tabela z nazwiskami kandydatów, liczbą i 

rodzajem nośników oraz powierzchnią.   

Przez pas drogowy rozumiemy: „wydzielony liniami granicznymi grunt wraz z przestrzenią 

nad i pod jego powierzchnią, w którym są zlokalizowane droga oraz obiekty budowlane i 

urządzenia techniczne związane z prowadzeniem, zabezpieczeniem i obsługą ruchu, a także 

urządzenia związane z potrzebami zarządzania drogą (…) Podstawowe elementy pasa 

drogowego: jezdnia, chodnik (ewentualnie nieutwardzony ciąg pieszy), pobocze, zjazd 

(indywidualny lub publiczny), parking, zatoka postojowa, zatoka autobusowa, trasa 

rowerowa”.  

W związku z tym, w monitoringu nie ujmowaliśmy nośników reklamowych umieszczonych 

na budynkach czy terenach prywatnych – billboardy, przyczepy reklamowe (stacjonujące na 

terenach prywatnych) oraz przystankach.  

W dniach 21 - 23 października liczyliśmy nośniki reklamowe na ulicach miasta Słupska oraz 

sprawdzaliśmy ich wymiary – wymiar każdego rodzaju nośnika danego kandydata, po jednym 

na każdej ulicy (w przypadku, gdy kandydat miał zgłoszoną większą liczbę tego samego 

nośnika na jednej ulicy). W tabeli (załącznik nr 1) znajdują się kandydaci, zgłoszone nośniki 

wraz z ich liczbą i powierzchnią (za jeden nośnik) oraz wyniki obserwacji, tj. liczba nośników 
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znajdujących się na danej ulicy oraz rzeczywista powierzchnia jednego nośnika. 

Informujemy, iż posiadamy pełną dokumentację zdjęciową dotyczącą wszystkich 

nielegalnych nośników zgodnie z ich lokalizacją oraz czasem zajęcia pasa.  

 

Jak w skrócie wygląda procedura, jeżeli chcemy umieścić plakat wyborczy lub baner w 

pasie drogowym? 

 

 
 

Decyzje na zajęcie pasa drogowego w imieniu Prezydenta Miasta Słupska wydaje Zarząd 

Infrastruktury Miejskiej. Na podstawie:  

 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2013 r poz. 267; zm: Dz. U. z 2014r. oz. 183 i z 2015 r. poz. 2011);  

 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz 460);  

 Uchwały nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2004 r. w 

sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg 

publicznych, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Słupska;  

 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie określeni 

warunków udzielenia zezwoleń na zajęcie pasa drogowego (Dz. U. Nr 140, poz. 1481; 

zm: Dz.U. z 2015 r. poz. 328. 

 

 

Opłaty za zajęcie pasa drogowego za dzień: 

 Drogi krajowe: 3,00 zł za 1m2 

 Drogi wojewódzkie: 3,00 zł za 1m2 

 Drogi powiatowe: 2,00 zł za 1m2 

 Drogi gminne: 2,00 zł za 1m2 
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Podsumowanie: 

 

Z  dokumentacji fotograficznej, wydanych decyzji oraz po spacerze wyborczym wiadomo, iż  

6 kandydatów (z 5 komitetów wyborczych) nie posiadało żadnego zezwolenia na 

umieszczanie nośników reklamowych w pasie drogowym na terenie miasta Słupska. 

 

Lp. Kandydat/ Kandydatka Komitet Plakaty Baner 

liczba wymiary liczba wymiary 

1. M. Zwiercan Kukiz’15 4 0,42 x 0,60 6 1,46  0,67 

2. N. Mazurkiewicz KORWIN 7 0,70 x 0,52 3 3,00 x 1,00 

3. G. Furgo Nowoczesna 6 0,78 x 0,48  

4. D. Męczykowski PO  4 2,08 x 1,08 

5. M. Biernacki PO 3 3,00 x 0,84 

6. S. Bujanowicz PSL 1 2,00 x 1,00 

 

 
Plakat S. Bujanowicz na skrzyżowaniu ul. Zamkowej z ul. Jagiełły 

 

Natomiast u pozostałych kandydatów nie zgadzały się liczby nośników na danych ulicach 

oraz wymiary nośników, tj. deklarowano w zgłoszeniach daną liczbę plakatów bądź banerów 

a w rzeczywistości wieszano je w większej ilości, bądź pojawiały się na innych ulicach, na 

które nie uzyskano pozwolenia.  

 

Najwięcej plakatów, które wisiały bez pozwolenia należały do Jerzego Barzowskiego (KW 

PIS) 21 sztuk oraz Alicji Zajączkowskiej (KW PO) w liczbie 18 sztuk, natomiast największa 

liczna banerów dotyczyła Zbigniewa Konwińskiego (KW PO) 20 sztuk oraz P. Müllera (KW 

PIS) w liczbie 19 sztuk. Kolejny był Radomir Szumełda (KW PO) z liczbą 14 banerów. Same 

banery kandydata przekroczyły powierzchnię o 0,775 m2 w stosunku do deklarowanej 

powierzchni.  
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Pozostałe informacje zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Lp. Kandydat/ Kandydatka Komitet Plakaty Baner 

liczba wymiary liczba wymiary 

1. J. Barzowski PIS 21 0,69 x 0,99  

2. Z. Konwiński PO  20 1,75 x 0,55 

3. P. Müller PIS 3 0,46 x 0,68 19 1,50 x 0,80 

4. A. Zajączkowska PO 18 0,82 x 0,59  

5. R. Szumełda PO  14 2,00 x 0,95 

6. E. Głombiewski PIS 10 1,59 x 0,80 

7. D. Arciszewska -Mielewczyk PIS 10 1,20 x 0,90  

8. R. Kujawski PIS 9 1,58 x 0,68 

9. J. Szczypińska PIS 8 1,58 x 0,68 

10. D. Pyć PO 1 1,17 x 0,63 

11. J. Śniadek PIS 1 1,29 x 0,50 

12. U. Zamęcka Kukiz’15 1 0,30 x 0,42  

 

Najwięcej nielegalnych nośników pojawiło się w piątek, tj. 23.10.2015 r. przed lokalami 

wyborczymi, m.in. na ul. Lutosławskiego czy prof. Lotha (były to m.in. banery Dariusza 

Męczykowskiego, plakaty Piotra Müllera).  

 

 
Plakaty D. Męczykowskiego na ul. Lutosławskiego w dzień wyborów.  

 

Na skrzyżowaniu ul. Zamkowej z ul. Jagiełły na wyborców czekało aż 29 banerów i 3 plakaty 

wyborcze. Na rondzie S. Kądzieli (Pl. Dąbrowskiego, Tuwima, Deotymy, Przemysłowa) 

pojawiło się aż 15 banerów.  
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Skrzyżowanie ulic Zamkowej i Jagiełły, widok na Kaplicę św. Jerzego. 

 

Co dalej?  

Wyniki społecznego monitoringu podano do publicznej wiadomości, do Zarządu 

Infrastruktury Miejskiej oraz do Państwowej Komisji Wyborczej. Następnym krokiem będzie 

wystosowanie pism do kandydatów i komitetów dotyczących ustawy krajobrazowej i 

wyników społecznego monitoringu wyborczego. 

 

 
Skrzyżowanie ul. Jagiełły i Pl. Zwycięstwa 
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Załącznik nr 1. Wyniki monitoringu społecznego na dzień 23.10.2015 z uzupełnieniem 24.10.2015 r.  

 

Legenda:  

 

            Nieprawidłowości: większa liczba nośników bądź ich powierzchni od deklarowanej                     Brak zezwolenia 

 

Lp. 

Dane z wniosków Dane z obserwacji 

Kandydat/ kandydatka 
Komitet 

wyborczy 
Rodzaj Liczba 

Powierzchnia  

nośnika 
Decyzja Rodzaj Liczba Powierzchnia nośnika 

Ulica: Al. 3 Maja 

1 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 0,63 1109/2015 plakat 4 0,69x0,99 0,6831 

2 Jerzy Barzowski PiS baner 1 1,44 1109/2015 baner 2 1,63x0,95 1,5485 

3 Piotr Müller PiS baner 3 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 2 0,8x1,5 2,4 

4 Zbigniew Konwiński PO baner 1 0,81 1066/2015 baner 2 1,75x0,55 0,9625 

5 Edmund Głombiewski PiS baner 3 1,1625 1081/2015 baner 2 1,59x0,8 1,272 

6 Jolanta Szczypińska PiS baner 4 1,12 1065/2015 baner 4 1,58x0,68 1,0744 

7 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 2 2,00x0,95 1,9 

8 Robert Kujawski PiS baner 4 1,12 1064/2015 baner 4 1,58x0,68 1,0744 

Ulica: Armii Krajowej 

9 Kazimierz Kleina PO baner 1 2 1023/2015 baner 1 1,97x0,98 1,9306 

10 Zbigniew Konwiński PO baner 2 0,81 1066/2015 baner 1 1,75x0,55 0,9625 

11 Edmund Głombiewski PiS baner 2 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

12 Janusz Śniadek PiS baner 1 0,6 1083/2015 baner 1 1,19x0,5 0,595 

13 Piotr Müller PiS baner 2 1,2 1105/2015;  baner 2 0,8x1,5 1,2 

14 Alicja Zajączkowska PO plakat 0     plakat 2 0,82x0,59 0,4838 

Ulica: Arciszewskiego 

15 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 1 0,124 1110/2015 plakat 0 0 0 

16 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

17 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 1105/2015; baner 3 0,8x1,5 1,2 



8 
 

1063/2015 

Ulica: Banacha 

18 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

Ulica: Bałtycka 

19 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 1,26 1109/2015 plakat 4 0,69x0,99 0,6831 

Ulica: Deotymy 

20 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

21 Jolanta Szczypińska PiS baner 4 1,12 1065/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

22 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 0 0 0 

23 Robert Kujawski PiS baner 4 1,12 1064/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

24 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 

25 Piotr Müller PiS         plakat 2 0,46x0,68 0,3128 

26 Piotr Müller PiS         baner 1 0,8x1,5 1,2 

Ulica: Pl. Dąbrowskiego 

27 Zbigniew Konwiński PO baner 2 0,81 1066/2015 baner 2 1,75x0,55 0,9625 

28 Janusz Śniadek PiS baner 1 0,6 1083/2015 baner 1 1,19x0,5 0,595 

29 Piotr Müller PiS         baner 2 0,8x1,5 1,2 

30 Radomir Szumełda PO         baner 2 2x0,95 1,9 

31 Jolanta Szczypińska PiS         baner 2 1,58x0,68 1,0744 

32 Robert Kujawski PiS         baner 2 1,58x0,68 1,0744 

Ulica: Garncarska 

33 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 1,26 1109/2015 plakat 3 0,69x0,99 2,0493 

34 Jerzy Barzowski PiS baner 1 1,44 1109/2015 baner 2 1,63x0,95 3,097 

35 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

36 Edmund Głombiewski PiS baner 2 2,325 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

37 Jolanta Szczypińska PiS baner 3 1,12 1065/2015 baner 3 1,58x0,68 1,0744 

38 Janusz Śniadek PiS baner 1 0,6 1083/2015 baner 1 1,19x0,5 0,595 

39 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 2 2,00x0,95 1,9 

40 Robert Kujawski PiS baner 3 1,12 1064/2015 baner 3 1,58x0,68 1,0744 
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41 Alicja Zajączkowska PO         plakat 2 0,82x0,59 0,4838 

42 Alicja Zajączkowska PO         baner 1 1,00x2,00 2 

Ulica: Gdańska 

43 Jerzy Barzowski PiS         plakat 2 0,69x0,99 1,3662 

44 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS plakat 4 0,989 1067/2015 plakat 2 1,2x0,9 1,08 

45 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 3 0,124 1110/2015 plakat 2 0,3x0,42 0,126 

46 Dariusz Męczykowski PO         baner 2 2,08x1,08 2,2464 

47 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 7 0,326 1181/2015 plakat 3   0,326 

48 Grzegorz Furgo Nowoczesna         plakat 1 0,78x0,48 0,3744 

Ulica: Grunwaldzka 

48 Grzegorz Furgo Nowoczesna         plakat 1 0,78x0,48 0,3744 

Ulica: Grodzka + Rondo Staromiejskie 

49 Dorota Pyć PO baner 1 0,72 1060/2015 baner 1 1,17x0,63 0,7371 

50 Jolanta Szczypińska PiS baner 1 1,123 1065/2015 baner 2 1,58x0,68 1,0744 

51 Edmund Głombiewski PiS baner 2 2,325 1081/2015 baner 3 1,59x0,8 1,272 

52 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 1 2,00x0,95 1,9 

53 Robert Kujawski PiS baner 1 1,12 1064/2015 baner 3 1,58x0,68 1,0744 

54 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 

Ulica: Hubalczyków 

55 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 22 0,326 1181/2015 plakat 14 0,326 0,326 

56 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 2 0,8x1,5 1,2 

57 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS         plakat 2 1,2x0,9 1,08 

Ulica: Jedności Narodowej 

58 Dorota Pyć PO baner 1 0,72 1060/2015   0 0 0 

59 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 1 2,00x0,95 1,9 

Ulica: Jagiełły 

60 Jerzy Barzowski PiS plakat 1 0,63 1109/2015 plakat 2 0,69x0,99 0,6831 
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61 Piotr Müller PiS baner 2 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

62 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 3 0,372 1110/2015   0 0 0 

63 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 

64 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 14 0,326 1181/2015 plakat 5 0,326 0,326 

65 Jolanta Szczypińska PiS baner 2 1,12 1065/2015 baner 2 1,58x0,68 1,0744 

66 Robert Kujawski PiS baner 2 1,12 1064/2015 baner 2 1,58x0,68 1,0744 

67 Stanisława Bujanowicz PSL         baner 1 2,00x1,00 2 

68 Edmund Głombiewski PiS         baner 2 1,59x0,8 1,272 

69 Radomir Szumełda PO         baner 1 2,00x0,95 1,9 

70 Alicja Zajączkowska PO         plakat 5 0,82x0,59 0,4838 

71 Alicja Zajączkowska PO         baner 1 1,00x2,00 2 

72 Marek Biernacki PO         baner 1 3,00x0,84 2,52 

Ulica: Jaracza 

73 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 0,63 1109/2015 plakat 2 0,69x0,99 0,6831 

Ulica: Jana Pawła II 

74 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 0,63 1109/2015 plakat 2 0,69x0,99 0,6831 

Ulica: Kowalska 

75 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015   0 0 0 

76 Jolanta Szczypińska PiS baner 2 2,24 1065/2015   0 0 0 

77 Robert Kujawski PiS baner 3 3,36 1064/2015   0 0 0 

Ulica: Kopernika 

78 Jerzy Barzowski PiS plakat 1 0,63 1109/2015 plakat 3 0,69x0,99 0,6831 

79 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS plakat 4 0,989 1067/2015 plakat 5 1,2x0,9 1,08 

Ulica: Kaszubska 

80 Jerzy Barzowski PiS plakat 3 0,63 1109/2015 plakat 2 0,69x0,99 0,6831 

81 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 3 0,124 1110/2015 plakat 3 0,3x0,42 0,126 

82 Alicja Zajączkowska PO         plakat 7 0,82x0,59 3,3866 

83 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 25 0,326 1181/2015 plakat 19 0,326 0,326 
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Ulica: Kołłątaja 

84 Edmund Głombiewski PiS baner 2 1,1625 1081/2015 baner 4 1,59x0,8 1,272 

85 Jolanta Szczypińska PiS baner 1 1,12 1065/2015   0 0 0 

86 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 1 2,00x0,95 1,9 

87 Piotr Müller PiS baner 2 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 4 0,8x1,5 1,2 

88 Robert Kujawski PiS baner 3 1,12 1064/2015   0 0 0 

89 Janusz Śniadek PiS baner 2 0,6 1083/2015 baner 1 1,19x0,5 0,595 

90 Zbigniew Konwiński PO baner 1 0,81 1066/2015 baner 3 1,75x0,55 2,8875 

91 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 0,69x1,49 1,0281 

92 Marek Biernacki PO         baner 1 3,00x0,84 2,52 

Ulica: Kilińskiego 

93 Jolanta Szczypińska PiS baner 1 1,12 1065/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

94 Robert Kujawski PiS baner 1 1,12 1064/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

95 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 

96 Radomir Szumełda PO         baner 1 2,00x0,95 1,9 

97 Dorota Pyć PO         baner 1 1,17x0,63 0,7371 

Ulica: Lotha 

98 Jerzy Barzowski PiS         baner 1 1,63x0,95 1,5485 

99 Dariusz Męczykowski PO         baner 1 2,08x1,08 2,2464 

100 Piotr Müller PiS         plakat 1 0,46x0,68 0,3128 

101 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

Ulica: Leszczyńskiego 

102 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

103 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 56 0,326 1181/2015 plakat 26 0,326 0,326 

104 Piotr Müller PiS         baner 2 0,8x1,5 1,2 

Ulica: Lutosławskiego 

105 Jerzy Barzowski PiS baner 1 1,44 1109/2015 baner 1 1,63x0,95 1,5485 

106 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS plakat 4 0,989 1067/2015   0 0 0 
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107 Jolanta Szczypińska PiS baner 2 1,12 1065/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

108 Edmund Głombiewski PiS baner 2 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

109 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

110 Robert Kujawski PiS baner 2 1,12 1064/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

111 Małgorzata Zwiercan Kukiz'15         baner 1 1,46x0,67 0,9782 

Ulica: Łajming 

112 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

113 Edmund Głombiewski PiS baner 2 1,1625 1081/2015 baner 2 1,59x0,8 1,272 

114 Janusz Śniadek PiS baner 1 0,6 1083/2015 baner 0 0 0 

Ulica: Mostnika 

115 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

116 Kazimierz Kleina PO baner 1 2 1023/2015 baner 1 1,97x0,98 1,9306 

117 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 

118 Radomir Szumełda PO         baner 1 2,00x0,95 1,9 

Ulica: Poznańska 

119 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 0,63 1109/2015 plakat 2 0,69x0,99 0,6831 

120 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS plakat 4 0,989 1067/2015 plakat 7 1,2x0,9 1,08 

121 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 3 0,124 1110/2015 plakat 1 0,3x0,42 0,126 

122 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 30 0,326 1181/2015 plakat 18 0,326 0,326 

123 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

124 Robert Kujawski PiS         baner 1 1,58x0,68 1,0744 

125 Jolanta Szczypińska PiS         baner 1 1,58x0,68 1,0744 

126 Grzegorz Furgo Nowoczesna         plakat 2 0,78x0,48 0,3744 

127 Piotr Müller PiS         baner 4 0,8x1,5 1,2 

128 Małgorzata Zwiercan Kukiz'15         baner 4 1,46x0,67 0,9782 

Ulica: Przemysłowa 

129 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 2 1,59x0,8 1,272 
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130 Piotr Müller PiS         baner 1 0,8x1,5 1,2 

131 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 

Ulica: Piłsudskiego 

133 Zbigniew Konwiński PO baner 1 0,81 1066/2015 baner 1 1,75x0,55 0,9625 

134 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

135 Jolanta Szczypińska PiS baner 1 1,12 1065/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

136 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

137 Robert Kujawski PiS baner 1 1,12 1064/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

Ulica: Poprzeczna 

138 Małgorzata Zwiercan Kukiz'15         plakat 4 0,42x0,6 1,008 

Ulica: Prosta 

139 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

140 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 1 0,124 1110/2015 plakat 1 0,3x0,42 0,126 

141 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

Ulica: Sobieskiego 

142 Jerzy Barzowski PiS baner 1 1,44 1109/2015 baner 1 1,63x0,95 1,5485 

143 Piotr Müller PiS baner 2 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 2 0,8x1,5 1,2 

144 Kazimierz Kleina PO baner 1 2 1023/2015 baner 1 1,97x0,98 1,9306 

145 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS plakat 4 0,989 1067/2015 plakat 5 1,2x0,9 1,08 

146 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 38 0,326 1181/2015 plakat 37 0,326 0,326 

147 Zbigniew Konwiński PO baner 2 0,81 1066/2015 baner 2 1,75x0,55 0,9625 

148 Jolanta Szczypińska PiS baner 2 1,12 1065/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

149 Robert Kujawski PiS baner 2 1,12 1064/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

150 Jerzy Barzowski PiS         plakat 1 0,69x0,99 0,6831 

151 Grzegorz Furgo Nowoczesna         plakat 2 0,78x0,48 0,3744 

152 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

153 Dariusz Męczykowski PO         baner 1 2,08x1,08 2,2464 
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154 Radomir Szumełda PO         baner 2 2,00x0,95 3,8 

Ulica: Szczecińska 

155 Jerzy Barzowski PiS plakat 16 0,63 1109/2015 plakat 20 0,69x0,99 0,6831 

156 Jerzy Barzowski PiS baner 1 1,44 1109/2015 baner 2 1,63x0,95 1,5485 

157 Piotr Müller PiS baner 2 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 4 0,8x1,5 1,2 

158 Kazimierz Kleina PO baner 2 2 1023/2015 baner 2 1,97x0,98 1,9306 

159 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 3 0,124 1110/2015 plakat 1 0,3x0,42 0,126 

160 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 59 0,326 1181/2015 plakat 44 0,326 0,326 

161 Zbigniew Konwiński PO baner 3 0,81 1066/2015 baner 5 1,75x0,55 0,9625 

162 Edmund Głombiewski PiS baner 4 1,1625 1081/2015 baner 6 1,59x0,8 1,272 

163 Jolanta Szczypińska PiS baner 7 1,12 1065/2015 baner 9 1,58x0,68 1,0744 

164 Janusz Śniadek PiS baner 1 0,6 1083/2015 baner 1 1,19x0,5 0,595 

165 Robert Kujawski PiS baner 7 1,12 1064/2015 baner 9 1,58x0,68 1,0744 

166 Nikodem Mazurkiewicz KORWIN         plakat 6 0,7x0,52 0,364 

167 Nikodem Mazurkiewicz KORWIN         baner 1 3,00x1,0 3 

168 Marek Biernacki PO         baner 1 3,00x0,84 2,52 

Ulica: Sienkiewicza 

169 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS plakat 4 0,989 1067/2015 plakat 5 1,2x0,9 1,08 

170 Zbigniew Konwiński PO baner 3 0,81 1066/2015 baner 1 1,75x0,55 0,9625 

Ulica: Stary Rynek 

171 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 2 0,248 1110/2015   0 0 0 

172 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015   0 0 0 

173 Edmund Głombiewski PiS         baner 1 1,59x0,8 1,272 

Ulica: Tuwima 

174 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 0,63 1109/2015 plakat 4 0,69x0,99 0,6831 

175 Piotr Müller PiS baner 2 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 3 0,8x1,5 1,2 

176 Kazimierz Kleina PO baner 2 2 1023/2015 baner 1 1,97x0,98 1,9306 

177 Dorota Pyć PO baner 1 0,72 1060/2015 baner 1 1,17x0,63 0,7371 
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178 Zbigniew Konwiński PO baner 2 0,81 1066/2015 baner 3 1,75x0,55 0,9625 

179 Jolanta Szczypińska PiS baner 5 1,12 1065/2015 baner 3 1,58x0,68 1,0744 

180 Edmund Głombiewski PiS baner 3 1,1625 1081/2015 baner 2 1,59x0,8 1,272 

181 Robert Kujawski PiS baner 5 1,12 1064/2015 baner 3 1,58x0,68 1,0744 

182 Radomir Szumełda PO         baner 3 2,00x0,95 1,9 

183 Nikodem Mazurkiewicz KORWIN         baner 1 3,00x1,0 3 

184 Nikodem Mazurkiewicz KORWIN         plakat 1 0,7x0,52 0,364 

Ulica: Wandy 

185 Jerzy Barzowski PiS baner 1 1,44 1109/2015 baner 1 1,63x0,95 1,5485 

186 Zbigniew Konwiński PO baner 1 0,81 1066/2015 baner 1 1,75x0,55 0,9625 

Ulica: Wiejska 

187 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 0,63 1109/2015 plakat 4 0,69x0,99 0,6831 

188 Kazimierz Kleina PO baner 1 2 1023/2015 baner 1 1,97x0,98 1,9306 

189 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS plakat 4 0,989 1067/2015 plakat 5 1,2x0,9 1,08 

190 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 11 0,326 1181/2015 plakat 12 0,326 0,326 

191 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 1 1,59x0,8 1,272 

192 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

193 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 

194 Jolanta Szczypińska PiS         baner 1 1,58x0,68 1,0744 

195 Robert Kujawski PiS         baner 1 1,58x0,68 1,0744 

Ulica: Wolności 

196 Jerzy Barzowski PiS plakat 3 0,63 1109/2015 plakat 4 0,69x0,99 0,6831 

197 Jerzy Barzowski PiS baner 1 1,44 1109/2015 baner 1 1,63x0,95 1,5485 

198 Dorota Pyć PO baner 1 0,72 1060/2015 baner 1 1,17x0,63 0,7371 

199 Kazimierz Kleina PO baner 1 2 1023/2015   0 0 0 

200 Zbigniew Konwiński PO baner 2 0,81 1066/2015 baner 5 1,75x0,55 0,9625 

201 Edmund Głombiewski PiS baner 2 1,1625 1081/2015 baner 2 1,59x0,8 1,272 

202 Jolanta Szczypińska PiS baner 2 1,12 1065/2015 baner 3 1,58x0,68 1,0744 
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203 Piotr Müller PiS baner 1 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 1 0,8x1,5 1,2 

204 Robert Kujawski PiS baner 2 1,12 1064/2015 baner 3 1,58x0,68 1,0744 

205 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 3 2,00x0,95 1,9 

206 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS         plakat 1 1,2x0,9 1,08 

207 Janusz Śniadek PiS baner 1 0,6 1083/2015 baner 1 1,19x0,5 0,595 

Ulica: Westerplatte 

208 Jerzy Barzowski PiS plakat 2 0,63 1109/2015 plakat 2 0,69x0,99 0,6831 

209 Jerzy Barzowski PiS baner 1 1,44 1109/2015 baner 2 1,63x0,95 1,5485 

210 Kazimierz Kleina PO baner 1 2 1023/2015 baner 1 1,97x0,98 1,9306 

211 

Dorota Arciszewska-

Mielewczyk PiS plakat 4 0,989 1067/2015 plakat 4 1,2x0,9 1,08 

212 Urszula Zamęcka Kukiz'15 plakat 3 0,124 1110/2015 plakat 2 0,3x0,42 0,126 

213 Katarzyna Bogusławska Nowoczesna plakat 42 0,326 1181/2015 plakat 11 0,326 0,326 

214 Edmund Głombiewski PiS baner 3 1,1625 1081/2015 baner 2 1,59x0,8 1,272 

215 Jolanta Szczypińska PiS baner 2 1,12 1065/2015 baner 2 1,58x0,68 1,0744 

216 Janusz Śniadek PiS baner 1 0,6 1083/2015 baner 1 1,19x0,5 0,595 

217 Piotr Müller PiS baner 2 1,2 

1105/2015; 

1063/2015 baner 2 0,8x1,5 1,2 

218 Robert Kujawski PiS baner 2 1,12 1064/2015 baner 2 1,58x0,68 1,0744 

219 Alicja Zajączkowska PO         plakat 2 0,82x0,59 0,4838 

Ulica: Zamkowa 

220 Dorota Pyć PO baner 1 0,72 1060/2015 baner 1 1,17x0,63 0,7371 

221 Alicja Zajączkowska PO baner 2 2 1208/2015 baner 1 1,00x2,00 2 

222 Jolanta Szczypińska PiS baner 1 1,12 1065/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

223 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 1 2,00x0,95 1,9 

224 Robert Kujawski PiS baner 1 1,12 1064/2015 baner 1 1,58x0,68 1,0744 

225 Janusz Śniadek PiS baner 1 0,6 1083/2015 baner 1 1,19x0,5 0,595 

226 Małgorzata Zwiercan Kukiz'15         baner 1 1,46x0,67 0,9782 

227 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 
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228 Alicja Zajączkowska PO plakat 5   1208/2015 plakat 4 0,82x0,59 1,9352 

229 Urszula Zamęcka Kukiz'15         plakat 1 0,3x0,42 0,126 

Ulica: Pl. Zwycięstwa 

230 Alicja Zajączkowska PO baner 1 2 1208/2015 baner 0 0 0 

231 Alicja Zajączkowska PO plakat 5   1208/2015 plakat 0 0 0 

232 Edmund Głombiewski PiS baner 1 1,1625 1081/2015 baner 2 1,59x0,8 1,272 

233 Radomir Szumełda PO baner 1 1,125 1062/2015 baner 1 2,00x0,95 1,9 

234 Piotr Müller PiS         baner 1 0,8x1,5 1,2 

235 Janusz Śniadek PiS         baner 1 1,19x0,5 0,595 

236 Jerzy Barzowski PiS         plakat 1 0,69x0,99 0,6831 

237 Nikodem Mazurkiewicz KORWIN         baner 1 3,00x1,0 3 

238 Zbigniew Konwiński PO         baner 1 1,75x0,55 0,9625 

 

 

Opracowało: 

Stowarzyszenie Rozwoju INSPIRACJE 

Robert Chomicki 

Katarzyna Gajda 

Małgorzata Łosiewicz 
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Robert Chomicki 

    


